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 Planeringen för en ny brandstation i Kungsbacka påbörjades i slutet 
av 1970-talet i samverkan med dåvarande brandchef Tore Olsson. 
 
Brandstationen vid Syréngatan uppfördes under 1983 och invigdes 
på skottdagen den 29 februari 1984.  

Kungsbacka brandstation 

Inflyttningen skedde succesivt under slutet av 1983, 
där man bland annat använde sig av verkstäder och 
förråd i lokalerna från den gamla cementfabriken, 
vilka sedermera blev brandkårens lokaler. På den 
tiden fanns till och med lackeringsverkstad, där 
brandkårens fordon lackerades med hjälp av  
kunniga brandmän.  
 
Tidigare låg brandstationen vid Vallgatan och dess-
förinnan fanns stationen där Stadshuset ligger idag.  
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Brandstationen i Stadshuset  Bild: Börje Bengtsson 

Brandstationen vid Vallgatan  

 
Vid tidpunkten då brandstationen var placerad 
under Stadshuset, fanns även stationerna Tölö, 
Fjärås och Särö, i nuvarande Kungsbacka  
kommun.  
 
Särö, bildades som Släps frivilliga brandkår den 
1 januari 1946. Särö lades ner i slutet av 1990-
talet och de övriga två brandstationerna var då 
redan nedlagda sedan länge. Dock användes  
tornet på Tölö brandstation, för att hänga upp, 
tvättade och provtryckta slangar, på tork. 
 
Övergången från deltidsanställda till heltids-
anställda brandmän började den 1 januari 1972, 
i samband med att man flyttade in i den nya 
brandstationens lokaler på Vallgatan i Kungs-
backa.  
 
Beredskapen bestod här av två heltidsanställda 
brandmän på dagtid, mellan 07,00–16,00 med 
förstärkning av deltidsbrandmän, övrig tid fanns 
deltidsbereskap. I deltidskårens beredskaps-
styrka ingick även heltidbrandmännen.  
På brandstationen fanns också brandchef, vice 
brandchef och en administratör. 
 
1983–1984 övergick styrkan till delat dygn med 
1 befäl och 2 brandmän i tjänst, för att senare 
byggas på till 1+1+4.  
(1 brandmästare, 1 förman och 4 brandmän) 
 
1997 blev Räddningstjänsten Kungsbacka en del 
av Göteborg och Mölndals räddningstjänst som 
idag är Räddningstjänsten Storgöteborg. 

Kungsbacka Elitbrandkår uppställd utanför brandstationen år 1907. Kåren bildades 1906.  
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